会津大学短期大学部附属図書館資料・設備等事故届
平成　　　年　　　月　　　日
　　会津大学短期大学部学長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps11 \o\ad(\s\up 10(ふり),氏)　EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps11 \o\ad(\s\up 10(がな),名)（自署）

	このたび、下記のとおり附属図書館
	資　　　料

設備又は備品等
	を(紛失・破損・汚損)したので届け出ます。

記

	勤務先
又は学校名

	自宅住所
	〒

	利用者カード番号

	事故の内容
	資　　　　　料の　□紛失　　□破損　　□汚損

設備又は備品等の　□紛失　　□破損　　□汚損

	事故発生年月日
	平成　　　年　　　月　　　日

	事故の状況

（短期大学部記入欄）

	決 裁

	総括参事
	図書館長
	副主幹
	主任主査
	職　　　　　　員
	担当者

	事故確認
	· 済

	処理内容

	備考